
Ogłoszenie nr 510214775-N-2019 z dnia 09-10-2019 r. 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie: Zakup pelletowych kotłów centralnego ogrzewania wraz z

montażem w budynku kotłowni Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 594106-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie, Krajowy numer identyfikacyjny 29116843200000, ul. 
Mnichów  135, 28-300  Jędrzejów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 38-73-512, e-mail 
dpsmnichow@gmail.com, faks 41 38-73-512. 
Adres strony internetowej (url): 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: jednostka organizacyjna Powiatu Jędrzejowskiego 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup pelletowych kotłów centralnego ogrzewania wraz z montażem w budynku kotłowni Domu 
Pomocy Społecznej w Mnichowie 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DPS III.263.3.2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 (dwóch) kotłów opalanych pelletem do podgrzewania 
wody w układzie centralnego ogrzewania i układzie ciepłej wody użytkowej wraz z kompleksowym
montażem i towarzyszącym temu zadaniu robót dodatkowych w budynku kotłowni Domu Pomocy 
Społecznej w Mnichowie. 1. Pomieszczenia uwzględnione przy montażu kotłów i towarzyszących 
robotach dodatkowych: - pomieszczenie główne - stanowiska kotłów - pompownia - pomieszczenie 
składu opału - pomieszczenie wymienników ciepłej wody użytkowej - teren zewnętrzny przed 
budynkiem 2. Zakres DOSTAWY: 2.1. Kocioł c.o./c.w.u. opalany pelletem o mocy 200 kW - szt. 2 
Parametry techniczne kotła pelletowego: - nominalna moc kotła – 200 kW - zakres mocy 
pracującego kotła – 75-200 kW - sprawność cieplna – min. 90 % - klasa kotła (wg PNEN 303-
5:2012) – 5 - spełnia wymogi ekoprojektu (EcoDesign) - automatyczne podawanie paliwa 
(granulatu – pellet drzewny) - palnik pelletowy automatyczny - sterowanie kotłem – pełna 
automatyka z wykorzystaniem sieci www (pogodowe/wewn.mieszkalne - wyświetlacz sterownika - 
dotykowy - max. wysokość z zasobnikiem na pellet – 2080 mm - max. szerokość z zasobnikiem na 



pellet – 2600 mm - max. głębokość z czopuchem – 2500 mm - pojemność zasobnika pelletu – min. 
500 kg - usytuowanie zasobnika pelletu – prawa/lewa strona 2.2. System kominowy do ww. kotłów 
– kpl. 2 Parametry techniczne systemu kominowego: - materiał – stal kwasoodporna, grubość 
ścianki min. 1 mm - komin izolowany - średnica wewnętrzna komina 400 mm - średnica 
zewnętrzna komina z izolacją – 500 mm - wysokość komina - 14m - zabezpieczenie przed 
przedostawaniem się opadów atmosferycznych do wnętrza komina - wyczystka w dolnej części 
komina 3. ZAKRES ROBÓT MONTAŻOWYCH I ROBÓT TOWARZYSZĄCYCH ZADANIU, w
szczególności: 3.1 ROBOTY BUDOWLANE. - demontaż okna i ściany podokiennej - poszerzenie 
otworu drzwiowego - wyburzenie czopucha w części podłączonej do kotłów parowych - przebicie 
otworów technologicznych i konstrukcyjnych w stropie - wykonanie stopy fundamentowej pod 
konstrukcję podtrzymującą system kominowy - wyrównanie posadzki betonowej pod kotły 
pelletowe - wykonanie obróbek blacharskich uszczelniających strop - wymurowanie ściany 
podokiennej i osadzenie okna - roboty uzupełniające, malowanie ściany, ościeżnic itp. drobnych 
elementów wykończeniowych. 3.2 ROBOTY SANITARNE. 3.2.1 INSTALACJE WODNE - 
demontaż urządzeń (zlew) - demontaż baterii i instalacji - nowe przewody wodne - montaż 
instalacji wodnej 3.2.2 INSTALACJA C.O. - demontaż 2 kotłów parowych EC A IV wraz z 
wyniesieniem na zewnątrz budynku - demontaż 1 kotła węglowego 300 kW wraz z wyniesieniem 
na zewnątrz budynku - demontaż zbędnej instalacji od kotłów parowych i kotła węglowego wraz z 
wyniesieniem na zewnątrz budynku - wykonanie nowych podejść i przeróbek hydraulicznych do 2 
nowych kotłów pelletowych - regulacja c.o. 3.3. INSTALACJA WENTYLACJI. - przebudowa 
kanału wentylacji nawiewnej w pomieszczeniu głównym kotłowni 3.4. INSTALACJA 
ELEKTRYCZNA - roboty elektryczne w zakresie zasilania elektrycznego urządzeń 
technologicznych kotłowni - roboty z zakresu automatyki kontrolno-pomiarowej i sterowania pracą 
kotłów pelletowych - instalacja odgromowa komina - instalacje elektryczna gniazd wtyczkowych - 
instalacje elektryczne natynkowe - instalacje uziemienia i połączeń wyrównawczych 3.5. ROBOTY
KONSTRUKCYJNE. - wykonanie elementów konstrukcyjnych polegających na podniesieniu o 30 
cm podestu zasypowego nad częścią usytuowaną nad nowymi kotłami pelletowymi - wykonanie 
podejść pokryw zasypowych do zbiorników na pellet - wykonanie konstrukcji wsporczej do 
systemów kominowych 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 42515000-9

Dodatkowe kody CPV: 42161000-5, 42164000-6, 42521000-4, 45262610-0, 45331110-0, 
44212221-4, 44212320-8, 45331100-7, 45333000-0, 45330000-9, 45332000-3, 45331000-6, 
45311200-2 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 222396.10 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Instalacyjno-Budowlana BIENIEK 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul.Podgórska 34 
Kod pocztowy: 33-300 
Miejscowość: Nowy Sącz 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 273547.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 273547.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 273547.20 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


